证券代码：300128         证券简称：锦富技术       公告编号：2021-045

苏州锦富技术股份有限公司

关于董事长及总经理增持股份计划完成的公告

苏州锦富技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 29 日在巨

潮资讯网披露了《关于董事长及总经理增持股份计划的公告》（公告编号：

2021-039），公司董事长顾清先生、总经理方永刚先生基于对公司未来稳定发展

的信心及对公司长期投资价值的认可，计划自 2021 年 4 月 29 日至 2021 年 10

月 28 日期间增持公司股份，增持数量分别不低于 50 万股（含）。为尽快推进增

持计划，董事长顾清先生及总经理方永刚先生分别与其配偶签署了《一致行动协

议书》，拟通过其配偶之证券账户对公司股票进行增持，具体内容请参见公司于

2021 年 6 月 1 日在巨潮资讯网披露的公告《关于公司董事长及总经理增持股份

计划的补充公告》（公告编号：2021-040）。

近日，公司收到顾清先生及方永刚先生出具的《告知函》，截至本公告披露

日，本次增持计划已实施完毕，顾清先生及其一致行动人共增持公司股份

500,000股，累计增持金额 1,991,943元，方永刚先生及其一致行动人共增持公

司股份 500,700股，累计增持金额 1,859,405 元，现将具体情况公告如下：

一、增持计划实施情况

1、增持人：任庭芬女士（顾清先生之配偶）、潘洁女士（方永刚先生之配偶）。

2、增持情况

公司董事长顾清先生、总经理方永刚先生保证向本公司提供的信息内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的

信息一致。

股东名称 增持方式
增持数量

（股）

增持金额

（元）

增持均价

（元）

占公司总股

本比例

任庭芬 集中竞价 500,000 1,991,943 3.98 0.0457%

潘洁 集中竞价 500,700 1,859,405 3.71 0.0458%

二、增持计划实施前后股份变动情况

股东名称

本次增持前 本次增持后

持股数（股）
占公司总股本

比例
持股数（股）

占公司总股本

比例

任庭芬 - - 500,000 0.0457%

潘洁 - - 500,700 0.0458%

三、其他说明

1、本次增持符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律、法规及相关制度的规定。

2、本次股份增持计划不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会影响公

司上市地位，不会导致公司控制权发生变化。

四、备查文件

1、《告知函》。

苏州锦富技术股份有限公司董事会

二○二一年六月三十日